
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                          селище Слобожанське                                                  № 137 

 

Про затвердження кошторису витрат, пов’язаний з підготовкою та проведенням заходів 

з підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік, 

в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA» 

 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Комплексною 

Програмою підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 - 2028 роки у новій редакції, 

затвердженою рішенням 44 сесії VIII скликання Слобожанської селищної ради від 13.03.2025 

року № 4294-44/VIII, з метою ефективного та комплексного підходу підтримки ветеранів 

війни, членів їх сімей, сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України та деяких 

інших категорій осіб та для підтримання належного морально-психологічного стану, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити кошторис витрат, пов’язаний з підготовкою та проведенням заходів з 

підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік, в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA» 

(Додаток 1). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                                                Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

від 30.04.2025 року № 137 

 

КОШТОРИС ВИТРАТ 

пов’язаних з підготовкою та проведенням заходів з підтримки ветеранів війни, 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Слобожанської селищної 

територіальної громади, в тому числі у рамках проєкту «Титани.UA», на 2025 рік 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 
Придбання та послуги 

Відповідал

ьні за 

виконання 

Вартість, грн. 

Культурно-мистецькі заходи: 

1 - до Міжнародного 

жіночого дня - 8 Березня 

(для жінок з числа членів 

сімей загиблих); 

березень 

2025 року 

Придбання подарункових 

наборів для відзначення, 

нагородження 

УСЗН 10 000,00 

 - до Великодня (для сімей 

з дітьми ветеранів); 
квітень 

2025 року 
УСЗН 20 000,00 

 - до Дня сім'ї та Дня 

Матері (для жінок з числа 

членів сімей загиблих); 

травень 

2025 року 

УСЗН 20 000,00  

 - до Дня захисту дітей 

(для дітей сімей загиблих); 
червень 

2025 року 
УСЗН 20 000,00 

2 Ветеранська рибалка в 

рамках проєкту "Титани 

UA" 

березень, 

липень та 

жовтень 

2025 року 

Послуги з організації 

харчування для проведення 

культурно-дозвіллєвих та 

спортивних заходів для 

ветеранів та членів їх сімей 

УСЗН 50 000,00 

3 Проведення екскурсій, 

відвідування майстер 

класів, виставок, музеїв, 

театрів 

березень-

листопад 

2025 року 

Послуги театрів/музеїв на 

підставі придбаних квитків 

для ветеранів та членів 

сімей загиблих 

УСЗН 10 000,00 

Послуги з організації 

харчування для проведення 

культурно-мистецьких 

заходів для сімей загиблих 

з дітьми 

УСЗН 10 000,00  

4 Придбання 

футболок/сорочок з 

нанесенням брендового 

логотипу (емблеми) 

червень-

серпень 

2025 року 

Придбання продукції для 

відзначення/нагородження 

ветеранів 

УСЗН 71 000,00 

5 Організація 

поминальних заходів до 

Дня пам'яті загиблих 

Захисників України 

серпень 

2025 року 

Послуги з організації 

харчування для проведення 

поминального заходу до 

Дня пам'яті загиблих 

Захисників України 

УСЗН 95 000,00 

 Всього:   306 000,00 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                       Людмила ЛАГОДА 


